ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÔNG SƠN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /GM-UBND                            Đông Sơn, ngày         tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh

trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa tại Công văn số 17/BQL ngày 28/7/2025 về

việc thông báo đến các hộ dân di dời lồng bè nuôi trồng thuỷ sản, thuyền thúng

và các tài sản liên quan của người dân đang neo đậu tại khu vực sông Bài Ca

thuộc thôn Xuân An và Hoà Thuận, xã Đông Sơn; thôn Kỳ Xuyên và Mỹ Lại, xã

Tịnh Khê để thực hiện dự án: Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết

hợp cảng cá Tịnh Hòa;

Để đảm bảo an toàn cho thiết bị thi công cũng như không làm ảnh hưởng,

hư hại đến tài sản của người dân nằm trong phạm vi dự án: Nâng cấp, mở rộng

khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa; UBND xã Đông Sơn tổ

chức buổi kiểm tra hiện trường gồm các thành phần sau:

I. Thành phần tham gia:

-  Đ/c Võ Thanh Tuấn – Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND & HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý dự án nâng cấp, mở rộng khu neo đậu

tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh.

- Đại diện Chi cục thuỷ sản - Biển đảo thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Trưởng thôn Xuân An;

- Trưởng thôn Hoà Thuận;

II. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 05/8/2025 (Chiều thứ 3)

III. Địa điểm: Hiện trường dự án tại thôn Xuân An, thôn Hòa Thuận xã

Đông Sơn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và cá nhân có tên trên sắp xếp tham gia đúng

thành phần và thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Tuấn

		2025-08-04T16:37:24+0700

		2025-08-04T16:40:38+0700

		2025-08-04T16:40:38+0700

		2025-08-04T16:40:38+0700

		2025-08-04T16:40:38+0700